Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
02.02.2016
1
  Технический паспорт
продукта
  Характеристики
BMH2051P37A2A
servo motor BMH - 34.4 Nm - 3800 rpm -
keyed shaft - without brake - IP65/IP67
Основные характеристики
Коммерческий статус Коммерциализировано
Тип изделия или ком-
понента
Серводвигатель
Краткое имя устрой-
ства
BMH
Maximum mechanical
speed
3800 об/мин
Непрерывный крутя-
щий момент
34.4 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 480 В трех-
фазный
34.4 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 400 В трех-
фазный
Пиковый пусковой мо-
мент
103.4 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 480 В трех-
фазный
103.4 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 400 В трех-
фазный
Номинальная выход-
ная мощность
5400 Вт для LXM32.D72N4 24 A при 480 В трех-
фазный
5400 Вт для LXM32.D72N4 24 A при 400 В трех-
фазный
Номинальный враща-
тельный момент
25.8 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 480 В трех-
фазный
25.8 Н-м для LXM32.D72N4 24 A при 400 В трех-
фазный
Номинальная ско-
рость
2000 об/мин. для LXM32.D72N4 24 A при 480 В
трехфазный
2000 об/мин. для LXM32.D72N4 24 A при 400 В
трехфазный
Совместимость про-
дуктов
LXM32.D72N4 при 400...480 В трехфазный
Конец вала С шпоночным пазом
Cтепень защиты IP IP67 (С комплектом IP67)
IP65 (Стандарт)
Разрешение обратной
связи по сигналу ско-
рости
32768 точка/оборот x 4096 оборотов
Тормоз Без
Монтажная опора Фланец, соответствующий международному
стандарту
Электрическое соеди-
нение
Поворотные угловые соединители
Дополнительные характеристики
Совместимость серий изделий Lexium 32
[Us] номинальное напряжение питания 480 В
Число фаз сети Трехфазный
Длительный ток при заторможенном роторе 21.5 А
Долговременная мощность 6.8 Вт
Макс. ток Irms 72 А для LXM32.D72N4
Максимальный постоянный ток 78.1 А
Второй вал Без конца второго вала
Диаметр вала 38 мм
Длина вала 80 мм
2
Ширина ключа 70 мм
Тип обратной связи Многооборотный SinCos Hiperface
Размер фланца двигателя 205 мм
Кол-во выхлопных труб двигателя: 1
Константа противо-ЭДС 104 В на 1000 об/мин при 120 °C
Кол-во полюсов двигателя 10
Инерция ротора 71.4 кг·см²
Активное сопротивление статора 0.3 Ом при 20 °C
Индуктивность статора 5.9 мГн при 20 °C
Постоянная времени статора 19.7 мс при 20 °C
Максимальная радиальная сила Fr 2580 N при 3000 об/мин
2960 N при 2000 об/мин
3730 N при 1000 об/мин
Максимальная осевая сила Fa 0,2 x Fr
Тип охлаждения Естественная конвекция
Длина 321 мм
Диаметр центрирующего кольца 180 мм
Глубина центрирующего кольца 4 мм
Количество монтажных отверстий 4
Диаметр монтажных отверстий 14 мм
Диаметр окружности монтажных отверстий 215 мм
Масса продукта 33 кг
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт категории Green Premium
Директива RoHS Cоответствует - с 0936 - Декларация о соответствии Schneider Electric
Регламент REACh Продукт не содержит превышающее норму количество особо опасных ве-
ществ
Экологический профиль продукта Доступен  Download Экологический Профиль Продукта
Инструкция по утилизация Не требует специальных действий для утилизации
Гарантия на оборудование
Период Срок гарантии на Оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в
эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не бо-
лее 24 месяцев с даты поставки